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MEF/DNPP CIR11A2

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO POR GRUPO GENERICO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA  2003

SECTOR  PUBLICO

TOTAL  GENERAL 
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  31 350 141
 10 306 142 089

 5 822 197 200
 3 810 835 289
 2 721 287 919

 4 885 468 264
  15 243 034

  169 748 267

 1 181 292 292
 1 135 600 986

    
  9 210 333

    
  39 561 880

  3 763 460

  243 414 066
  5 764 009

  494 362 665

    
    

    
  21 150 000

  1 664 000
  40 209 343

   394 550

  65 271 032
    

  73 791 457

    
    

    
    

  872 656 999
  6 468 249

    

    
    
    

    
  686 828 070

    
    
    
    
    

    
    

 1 597 053 319

    
    

    
  347 166 900

  1 622 582
 2 036 881 106

  276 131 239

  431 516 135
  36 756 409

  227 676 487

  3 267 588
  9 045 476

    
    
    

  29 392 040
    

  31 413 074
  7 300 000

  65 265 734

  451 889 265
 1 320 911 155

    
    
    
    

  28 773 557

 1 641 900 199
  152 586 860

   158 122

 2 466 729 465
 2 791 521 555

    
  54 415 143

    
  306 215 445
  98 372 330

  242 221 464
   90 485

  131 953 200

    
    

    16
    
    

  30 004 071
   762 848

 1 230 825 250
    

  35 407 815

  94 709 100
  32 290 900

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 22 691 812 638

 5 070 459 565

 2 316 893 278

  52 535 673

  743 540 740

    

  63 417 893

  139 062 489

    

  879 125 248

    

  686 828 070

    

 1 597 053 319

    

 2 661 801 827

  695 949 031

  12 313 064

  29 392 040

  103 978 808

 1 772 800 420

  28 773 557

 1 794 645 181

 5 258 251 020

  459 002 918

  374 265 149

    

  30 766 935

 1 266 233 065

  127 000 000

 30 079 165 481   796 076 413   202 480 382  1 565 953 318  1 597 053 319  3 370 063 922  7 081 669 758   833 268 067  1 424 000 000 1 906 171 268

                    | RECURSOS    |  CANON Y  |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO-|  FONDO DE  |  RECURSOS  |RECURSOS POR|RECURSOS POR| DONACIONES  | RECURSOS POR|

                    | ORDINARIOS  |SOBRECANON | RENTAS DE   |NES A FONDOS|COMPENSACION|DIRECTAMENTE|OP. OF.CRED.|OP. OF.CRED.|      Y      |PRIVATIZACION|  TOTAL

                    |             |           |   ADUANAS   |            | MUNICIPAL  | RECAUDADOS |   INTERNO  |   EXTERNO  |TRANSFERENCIA|Y CONCESIONES|

CATEGORIA DE GASTO
    GRUPO GENERICO

  26 896 628 729.00

  11 785 187 347.00

  10 174 085 852.00

   31 350 157.00
  10 738 084 465.00
  6 698 140 781.00
  6 299 567 423.00
  3 129 485 903.00

  8 772 029 484.00
   217 740 797.00

  2 795 417 066.00

  4 197 887 710.00
  5 976 198 142.00

  48 855 901 928.00


